
 
 

 
 

MOD. 14 
Oposicion214.odt 

COD.TRAB.11561 

 
CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFS02C18-4 

CORRECCIÓN DE ERROR DE LA RESOLUCIÓN PROVISIONAL DEL TRIBUNAL 
CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO 
TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA, 
POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LA 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 19 DE 
OCTUBRE DE 2020, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 22 DE 
OCTUBRE DE 2020), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON 
PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO. 

Habiendo detectado error informático en la valoración de los méritos de algunos de los 
aspirantes, y de conformidad con lo dispuesto en el art. 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, el Tribunal calificador 

 
 

R E S U E L V E : 

 
Publicar la corrección de la resolución provisional citada la cual contiene la puntuación 

obtenida en la fase de concurso por los/las aspirantes de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo 
Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, Opción Enfermería, por el turno de Consolidación 
de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, que han aprobado la fase de oposición 
de las pruebas selectivas citadas, tal como se recoge en el Anexo. 

 
 
 

 
Murcia, 16 de enero de 2024 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 
Fdo.: Molino Contreras, José Luis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pág. 1 



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 
COD.TRAB. 11561 

CÓDIGO: BFS02C18-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE

SALUD PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA

ANEXO I
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LJ0 LL0 LQ0 TOTAL
1 ***5292** ABELLAN AMORES, JOSEFA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
2 ***4562** AGUERA SANCHEZ, CINTIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
3 ***8486** AGUILAR MORALES, PAULA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
4 ***8275** AGUILAR VALCARCEL, ISABEL 0.1333 0.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.6333
5 ***4773** ALACID CUTILLAS, NURIA 0.0083 0.0083 0.0000 0.0167 0.0000 0.0000 0.0250
6 ***9661** ALEMAN JIMENEZ, CAROLINA 0.3333 0.3333 0.0000 0.1167 0.0000 0.0000 0.4500
7 ***0621** ALVAREZ NAVARRO, ROSA 0.9583 0.9583 0.0000 1.9000 0.0000 0.5000 3.3583
8 ***1196** AMELA MARTINEZ, ALEJANDRO 0.6417 0.6417 0.0000 1.2833 0.0000 0.3200 2.2450
9 ***3369** ARAN FERNANDEZ, ANA MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
10 ***2019** ARDIL MENDEZ, FRANCISCA 0.3250 0.1250 0.2000 0.2500 0.0000 0.5000 1.0750
11 ***1817** AROCA DEL AMOR, ISABEL ELENA 0.3833 0.3833 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3833
12 ***0248** AROCA GALLEGO, ALICIA 0.7250 0.7250 0.0000 1.2500 0.0000 0.5000 2.4750
13 ***9888** AROCA VIVANCOS, LORENA 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.0000 0.1000
14 ***5335** ARROYO ROS, PAULA 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.5000 0.6000
15 ***2066** ASUNCION SAN VICENTE, JESUS 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.1800 3.1800
16 ***2839** AYUSO LOPEZ, JAVIER 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
17 ***4706** AZORIN MUÑOZ, PALOMA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
18 ***8656** BAGHDAN EGEA, ELIAS 0.1250 0.1250 0.0000 0.2500 0.0000 0.0000 0.3750
19 ***2381** BARCELO MARTINEZ, ANA ISABEL 0.9083 0.9083 0.0000 1.8167 0.0000 0.0000 2.7250
20 ***6022** BARRAGAN CHACON, MARTA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
21 ***5774** BEL GUTIERREZ, MARTA 0.8750 0.8750 0.0000 1.7500 0.0000 0.0000 2.6250
22 ***5385** BELTRAN CRESPILLO, IRENE 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.0000 0.1000
23 ***7126** BENGOA ENDEMAÑO, NAHIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
24 ***6965** BERMEJO SALCEDO, ENCARNACION 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
25 ***5361** BERNAL LUJAN, MARIA CRISTINA 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.0000 0.1000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 2 



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 
COD.TRAB. 11561 

26 ***8210** BLASCO BAUTISTA, LAURA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
27 ***2688** BLAYA JIMENEZ, ELISEO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
28 ***8177** BLAZQUEZ ALVAREZ, SEBASTIAN MIGU 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.3750 3.3750
29 ***4639** BLAZQUEZ FUENTES, SERGIO 0.7750 0.7750 0.0000 1.5500 0.5000 0.5000 3.3250
30 ***1068** BRAVO TENZA, MANUEL ALEJAND 0.2334 0.0917 0.1417 0.1667 0.0000 0.5000 0.9001
31 ***6803** BROCAL RUIZ, CARMEN 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.5000 0.7000
32 ***0045** CABALLERO FRANCO, CARMEN 0.9500 0.9500 0.0000 1.9000 0.0000 0.0000 2.8500
33 ***8978** CALVACHE ARCOS, MARIA CARMEN 0.3583 0.1583 0.2000 0.3167 0.0000 0.5000 1.1750
34 ***3730** CAMPOY DE HARO, LAURA 0.1333 0.1333 0.0000 0.2667 0.0000 0.5000 0.9000
35 ***3579** CANO FUENTES, JOSE LUIS 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.0000 0.1000
36 ***3485** CAÑETE GOMEZ, SILVIA 0.6750 0.4750 0.2000 0.9500 0.0000 0.5000 2.1250
37 ***9959** CARBONELL AGUIRRE, OLGA 0.9083 0.9083 0.0000 1.7833 0.0000 0.0000 2.6916
38 ***1905** CARBONELL PEREZ, ROSA MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
39 ***1303** CARRILLO MOLINA, ANGELA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
40 ***7055** CARRILLO MOLINA, MARIA EUGENIA 0.4000 0.4000 0.0000 0.7500 0.5000 0.5000 2.1500
41 ***5099** CARRION MORAN, PALOMA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
42 ***4863** CASANOVA ALFONSEA, MARIA ELENA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
43 ***1504** CASCALES PEREZ, MARIA LUISA 0.4750 0.4750 0.0000 0.4167 0.0000 0.5000 1.3917
44 ***0952** CASTEJON ROBLES, CARMEN SUSANA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
45 ***9573** CEGARRA LOPEZ, MARIA DEL MAR 0.0833 0.0833 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5833
46 ***0125** CELDRAN GIRON, SILVIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
47 ***0099** CEREZO BLANCO, SOLEDAD 0.0417 0.0417 0.0000 0.0667 0.0000 0.5000 0.6084
48 ***7743** COMIN MAÑOGIL, CARLOS 0.5083 0.5083 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 1.0083
49 ***8150** DE ARCE RAMOS, MARIA CARMEN 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
50 ***4848** DEL AMOR MARTINEZ, NOELIA 0.8333 0.8333 0.0000 0.6167 0.0000 0.5000 1.9500
51 ***0300** DEL CERRO SANCHEZ, IRENE 0.0083 0.0083 0.0000 0.0167 0.0000 0.0000 0.0250
52 ***1124** DELICADO MICO, JOSE DANIEL 0.2417 0.2417 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.7417
53 ***1609** DIAZ GARCIA, MARINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
54 ***2117** DIAZ PACO, ISABEL 0.5866 0.4083 0.1783 0.8167 0.0000 0.5000 1.9033
55 ***9909** DIAZ PACO, MARIANA 1.0000 1.0000 0.0283 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
56 ***1100** DIAZ PROVENCIO, ANA BELEN 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
57 ***3626** DIAZ ROMERO, MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
58 ***4713** DIAZ SALMERON, GINES DAVID 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
59 ***9827** DONATE VALER, BEATRIZ 0.0450 0.0167 0.0283 0.0333 0.0000 0.1750 0.2533
60 ***3308** EGEA SANCHEZ, M. MAGDALENA 0.7667 0.7667 0.0000 1.4833 0.0000 0.5000 2.7500
61 ***3471** ENCISO MARTINEZ, ANTONIO ENRIQU 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.5000 0.7000
62 ***0090** ESCUDERO CANTO, LAURA 0.1167 0.1167 0.0000 0.2333 0.0000 0.5000 0.8500
63 ***1461** ESPINOSA SAEZ, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 3 



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 
COD.TRAB. 11561 

64 ***4720** FAURA GOMEZ, CRISTIAN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
65 ***5425** FERNANDEZ FERNANDEZ, ELISABET 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
66 ***2280** FERNANDEZ GARCIA, M ANGELES 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.5000 0.6000
67 ***1572** FERNANDEZ GARCIA, MARIA JOSE 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
68 ***7051** FERNANDEZ HONRUBIA, CONCEPCION 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
69 ***8400** FERNANDEZ RECHE, MARTA MARIA 0.8333 0.8333 0.0000 1.6667 0.0000 0.5000 3.0000
70 ***8480** FERNANDEZ TARAZAGA, IRENE 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
71 ***0306** FLORES CAMPUZANO, ESTHER 1.0000 1.0000 0.0000 1.9500 0.5000 0.5000 3.9500
72 ***4626** FRANCO GAMBIN, ISABEL MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
73 ***9612** GALINDO LOPEZ, IRENE 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.0000 0.1000
74 ***0517** GALLEGO REVERTE, MARIA DEL PILA 0.0500 0.0500 0.0000 0.1000 0.0000 0.5000 0.6500
75 ***1345** GARCIA ARANEGA, LORENA 0.7667 0.7667 0.0000 1.5000 0.0000 0.5000 2.7667
76 ***9693** GARCIA ARCOS, INMA 0.1750 0.1750 0.0000 0.2667 0.0000 0.0000 0.4417
77 ***9099** GARCIA BORDALAS, VIRGINIA 0.0350 0.0000 0.0350 0.0000 0.0000 0.5000 0.5350
78 ***8016** GARCIA CANOVAS, LAURA ISABEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
79 ***1472** GARCIA COUTIÑO, MIRIAN JUANA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
80 ***2014** GARCIA GARCIA, MARIO JOSE 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.1100 3.1100
81 ***1101** GARCIA GARCIA, VIRGINIA 0.0183 0.0000 0.0183 0.0000 0.0000 0.3550 0.3733
82 ***1700** GARCIA GUILLAMON, MARIA ANTONIA 1.0000 1.0000 0.1817 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
83 ***4372** GARCIA HERNANDEZ, LAURA 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.0000 0.1000
84 ***7503** GARCIA HERNANDEZ, MARIA 0.0250 0.0250 0.0000 0.0500 0.0000 0.3500 0.4250
85 ***3565** GARCIA LLAMAS, IRENE 0.2417 0.2417 0.0000 0.4833 0.0000 0.3500 1.0750
86 ***5652** GARCIA LOPEZ, IRENE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
87 ***4268** GARCIA LOPEZ, MARIA ISABEL 0.0250 0.0250 0.0000 0.0500 0.0000 0.0000 0.0750
88 ***3249** GARCIA MARTINEZ, DAMASO DAVID 0.2083 0.2083 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.7083
89 ***5732** GARCIA MATEO, M.DOLORES 0.1500 0.1500 0.0000 0.3000 0.0000 0.5000 0.9500
90 ***1464** GARCIA MENDEZ, JOSEFA 0.8750 0.8750 0.0000 1.7000 0.0000 0.3900 2.9650
91 ***0803** GARCIA NAVARRO, DAVID 0.9583 0.9583 0.0000 1.7000 0.0000 0.5000 3.1583
92 ***5500** GARCIA PEÑARANDA, AURORA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
93 ***1814** GARCIA SANCHEZ, GRACIA PATRICI 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
94 ***5094** GARRIDO ORTIZ, FRANCISCO JESU 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
95 ***6456** GAZQUEZ BELMONTE, JULIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
96 ***6149** GIL SOLER, MARIA HUERTAS 0.6833 0.6833 0.0000 1.3500 0.0000 0.0000 2.0333
97 ***5496** GODINEZ MANUEL, LORENA MARIA 0.4250 0.4250 0.0000 0.8500 0.0000 0.5000 1.7750
98 ***1950** GOMEZ MARTINEZ, M. ANGELES 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.2300 3.2300
99 ***3014** GOMEZ MORENO, MARIA CRUZ 0.1917 0.1917 0.0000 0.3833 0.0000 0.0400 0.6150
100 ***9932** GOMEZ PEREZ, ALBERTO 0.6500 0.6500 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 1.1500
101 ***4667** GOMEZ RUIZ, MARIA DE LOS A 0.0083 0.0083 0.0000 0.0167 0.0000 0.5000 0.5250

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 4 



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 
COD.TRAB. 11561 

102 ***6080** GOMEZ RUIZ, MARIA ISABEL 1.0000 1.0000 0.0317 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
103 ***5764** GOMEZ VELASCO, LAURA 0.0500 0.0500 0.0000 0.1000 0.0000 0.5000 0.6500
104 ***5596** GONZALEZ LORCA, ANA 0.2667 0.2667 0.0000 0.5333 0.0000 0.5000 1.3000
105 ***9795** GUARDIOLA BELMONTE, LOURDES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
106 ***7829** GUILLAMON SEGOVIA, MARIA SOLEDAD 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
107 ***3071** GUILLEN HERNANDEZ, MIGUEL J 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
108 ***8893** GUILLEN MARTINEZ, DANIEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
109 ***2454** GUIRAO BOCH, MARIACARMEN 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
110 ***3874** GUTIERREZ LORENZO, GLORIA 0.0167 0.0167 0.0000 0.0333 0.0000 0.5000 0.5500
111 ***5845** HENAREJOS SERRANO, ANTONIO 0.2000 0.2000 0.0000 0.4000 0.0000 0.5000 1.1000
112 ***6220** HEREDIA SORIANO, CATALINA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
113 ***9827** HEREDIA SORIANO, INMACULADA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
114 ***5206** HERNANDEZ VICENTE, LETICIA 0.0417 0.0417 0.0000 0.0833 0.0000 0.0000 0.1250
115 ***3049** HIDALGO DE PACO, MARIA ANTONIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
116 ***4841** HIDALGO PEREZ, ISABEL 0.3083 0.3083 0.0000 0.6167 0.0000 0.5000 1.4250
117 ***7564** IBAÑEZ ORTIZ, FRANCISCO JAVI 0.2000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.7000
118 ***3800** IBARRA MARTINEZ, ANGEL DANIEL 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
119 ***4053** JIMENEZ ALVADO, LUIS 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
120 ***4761** JIMENEZ FERNANDEZ-HENAREJO, ASUNCION 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000
121 ***0389** JIMENEZ GEA, MARIA CARMEN 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
122 ***4391** JOVER AGUILAR, MARTA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
123 ***1237** JUAN DIAZ, ANA MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
124 ***4611** JUAREZ GARCIA, ADRIAN 0.2083 0.2083 0.0000 0.4167 0.0000 0.5000 1.1250
125 ***4607** LAORDEN OCHANDO, MARIA BELEN 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.5000 0.6000
126 ***0731** LAX DIAZ, MARIA JOSE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
127 ***0236** LLAMAS PINTOR, MARIA ISABEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0500 0.0500
128 ***6602** LLAMAS RUIZ, JUANA M. 1.0000 1.0000 0.0350 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
129 ***8809** LLAMAS RUIZ, LAURA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
130 ***9782** LOPEZ CORTES, FATIMA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
131 ***2273** LOPEZ GALLEGO, SANDRA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
132 ***7937** LOPEZ LIMONCHI, MARIA ELICES 0.4417 0.4417 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.9417
133 ***1280** LOPEZ LOPEZ, ANA BELEN 0.6583 0.6583 0.0000 1.3167 0.5000 0.5000 2.9750
134 ***2419** LOPEZ NAVARRO, ROCIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
135 ***5957** LOPEZ ORTIN, MARIA 0.5833 0.5833 0.0000 1.1667 0.0000 0.5000 2.2500
136 ***0483** LOPEZ TORRES, MARIA DOLORES 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.1750 3.6750
137 ***8588** LOPEZ ZAPATA, NURIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
138 ***7863** LORCA GARCIA, CONCEPCION 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
139 ***9758** LORCA GONZALEZ, SUSANA 0.0900 0.0000 0.0900 0.0000 0.0000 0.0000 0.0900

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 5 



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 
COD.TRAB. 11561 

140 ***5152** LORCA PARRA, FELIPE 0.1750 0.1750 0.0000 0.3500 0.0000 0.5000 1.0250
141 ***3321** LORENTE UBERO, MIGUEL IGNACIO 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
142 ***0846** LOUZAN LEGAZ, PEDRO DAVID 0.0333 0.0333 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5333
143 ***3742** LUCAS LOPEZ, ISABEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
144 ***5052** MADRID MARIN, ASENSIO 0.0417 0.0417 0.0000 0.0833 0.0000 0.0000 0.1250
145 ***2296** MADRID SANCHEZ, MARIA DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
146 ***9767** MAGALETSKA KHARACHKO, OLEKSANDRA 0.0250 0.0250 0.0000 0.0500 0.0000 0.0000 0.0750
147 ***4670** MAGDALENA CUESTA, MARIA 0.2750 0.2750 0.0000 0.4167 0.0000 0.5000 1.1917
148 ***4198** MALDONADO VISO, MARTA MARIA 0.0083 0.0083 0.0000 0.0167 0.0000 0.0000 0.0250
149 ***3330** MANZANO HERNANDEZ, CRISTINA 1.0000 1.0000 0.0083 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
150 ***1329** MARIN CARRILLO, MARIA DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
151 ***0773** MARIN MARTINEZ, ANA BELEN 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
152 ***1578** MARMOL FERNANDEZ, MARIA DOLORES 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0750 3.0750
153 ***4337** MARTIN GONZALEZ, PAULA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
154 ***0220** MARTINEZ ALCARAZ, ALMUDENA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
155 ***3715** MARTINEZ BASTIDA, JORGE 0.1083 0.1083 0.0000 0.2167 0.0000 0.5000 0.8250
156 ***4835** MARTINEZ CABALLERO, MONICA 0.0417 0.0417 0.0000 0.0833 0.0000 0.0000 0.1250
157 ***7327** MARTINEZ CANTO, ESTEFANIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
158 ***1581** MARTINEZ EGEA, YOLANDA MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
159 ***1247** MARTINEZ ESCAMEZ, REBECA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
160 ***2947** MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
161 ***7397** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JUAN 0.1767 0.1750 0.0017 0.3500 0.0000 0.5000 1.0267
162 ***3494** MARTINEZ GONZALEZ, JOSEFA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
163 ***3467** MARTINEZ LORCA, JOAQUIN 0.1083 0.1000 0.0083 0.2000 0.0000 0.0000 0.3083
164 ***3659** MARTINEZ MARIN, ANDREA 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.0000 0.1000
165 ***2377** MARTINEZ MARTINEZ, ESTRELLA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.2750 3.7750
166 ***9254** MARTINEZ MARTINEZ, INMACULADA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
167 ***5091** MARTINEZ MENDOZA, ROSARIO 1.0000 1.0000 0.1600 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
168 ***6070** MARTINEZ MORATA, MARINA 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.0000 0.1000
169 ***7966** MARTINEZ OLIVA, DOROTEA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
170 ***5244** MARTINEZ PEREZ, PATRICIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
171 ***3156** MARTINEZ RODRIGUEZ, ARACELI 0.0383 0.0333 0.0050 0.0667 0.0000 0.5000 0.6050
172 ***8869** MARTINEZ RUIZ, MARIA CARMEN 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
173 ***2934** MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA 0.0116 0.0083 0.0033 0.0167 0.0000 0.0000 0.0283
174 ***6760** MARTINEZ TRAVEL, MARIA CONSUELO 0.2083 0.0083 0.2000 0.0167 0.0000 0.5000 0.7250
175 ***0978** MARTINEZ VICENTE, BEATRIZ 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1550 0.1550
176 ***4777** MARTINEZ VICENTE, LAURA 0.6333 0.6333 0.0000 1.2167 0.0000 0.5000 2.3500
177 ***7134** MARTINEZ VILLA, SOFIA 0.0750 0.0750 0.0000 0.1500 0.0000 0.0000 0.2250

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 6 



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 
COD.TRAB. 11561 

178 ***1605** MAYOR SERRANO, IRENE 0.2833 0.0833 0.2000 0.1667 0.0000 0.4950 0.9450
179 ***5624** MEDINA RODRIGUEZ, LUCIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
180 ***0257** MELLINAS MARTINEZ, MARIA 0.5000 0.5000 0.0000 0.1667 0.0000 0.5000 1.1667
181 ***2932** MENDEZ ZAMORA, ANA PILAR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
182 ***9519** MERINO VISERA, CRISTINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
183 ***6131** MINGUEZ BARBERA, SONIA 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.0000 0.1000
184 ***4656** MINGUEZ ROS, MARGARITA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 0.3000
185 ***1237** MIRALLES MALDONADO, NURIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
186 ***4112** MIRAVETE GIMENEZ, ENRIQUE 0.2000 0.2000 0.0000 0.4000 0.0000 0.5000 1.1000
187 ***1982** MOLINA AVILES, MIRIAM 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.2400 3.2400
188 ***5127** MOLINA HERNANDEZ, SILVIA 0.1333 0.1333 0.0000 0.2667 0.0000 0.5000 0.9000
189 ***1034** MOLINA MAIQUEZ, DOLORES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
190 ***6776** MONTAGUT MARTINEZ, PEDRO 0.9583 0.9583 0.0000 1.9167 0.0000 0.5000 3.3750
191 ***1301** MONTESINOS TALAVERA, ANA BELEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
192 ***4629** MONTILLA HERRADOR, SACRAMENTOS 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
193 ***0659** MOÑINO MARTINEZ, MARIA DEL CARM 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
194 ***2866** MORALES MORENO, ISABEL 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
195 ***9752** MORENO EGEA, DAVID MANUEL 0.5000 0.5000 0.0000 1.0000 0.0000 0.5000 2.0000
196 ***0328** MOROTE MORENO, ENCARNACION 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
197 ***0635** MOYA LOPEZ, ANA ANTONIA 0.5167 0.5167 0.0000 1.0333 0.5000 0.5000 2.5500
198 ***0175** NAVARRO CUELLO, CARMEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
199 ***2814** NAVARRO GARCIA, CARMEN PILAR 0.0417 0.0417 0.0000 0.0500 0.0000 0.3200 0.4117
200 ***9291** NAVARRO GARRE, PALOMA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
201 ***7177** NAVARRO GONZALEZ, MARIA JOSEFA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
202 ***5682** NAVARRO NAVARRO, ROSA MARIA 0.1000 0.1000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.8000
203 ***0174** NAVARRO PUJALTE, MARIA 0.0717 0.0000 0.0717 0.0000 0.0000 0.2500 0.3217
204 ***8599** NICOLAS HERNANDEZ, MARIA 0.1250 0.1250 0.0000 0.2500 0.0000 0.5000 0.8750
205 ***6469** NOGUERA BERNA, IGNACIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
206 ***3274** NUÑEZ BUENDIA, PROVIDENCIA 1.0000 1.0000 0.0050 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
207 ***5008** OLIVA LOPEZ, CRISTINA 0.3583 0.3583 0.0000 0.5667 0.0000 0.0000 0.9250
208 ***7849** ORTEGA CRESPO, MELINA VERONIC 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
209 ***6352** ORTEGA GARCIA, PATRICIA 0.0383 0.0083 0.0300 0.0167 0.0000 0.5000 0.5550
210 ***9348** ORTIZ LOPEZ, GEMA MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
211 ***3450** ORTIZ TROYANO, MARIA ANGELES 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
212 ***6783** ORTUÑO ORTUÑO, BEGOÑA 1.0000 1.0000 0.0183 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
213 ***8864** PALLARES MARTINEZ, ISABEL MARIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0500 3.0500
214 ***5877** PARRA TRENZA, M. DEL CARMEN 0.2000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.5000 0.7000
215 ***8107** PARRAGA ESPIN, ESTHER 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 7 



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 
COD.TRAB. 11561 

216 ***5947** PATIÑO VERA, ANA BELEN 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
217 ***8307** PEDREÑO NAVARRO, TAMARA 0.6500 0.6500 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 1.1500
218 ***3183** PEÑA LOPEZ, CARMEN GEMA 0.4583 0.4583 0.0000 0.0667 0.0000 0.5000 1.0250
219 ***4424** PEÑUELA LOPEZ, INGRID JOHANNA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
220 ***3150** PEREÑIGUEZ LORENTE, NATIVIDAD 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
221 ***9696** PEREZ ABAD, ELENA 0.5250 0.5250 0.0000 1.0500 0.5000 0.1800 2.2550
222 ***7104** PEREZ GIL, CRISTINA 0.0250 0.0250 0.0000 0.0500 0.0000 0.5000 0.5750
223 ***4841** PEREZ MARTINEZ, MARTA 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.5000 0.6000
224 ***5781** PEREZ MORENO, JUAN ANTONIO 0.0167 0.0167 0.0000 0.0333 0.0000 0.5000 0.5500
225 ***2081** PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO 0.1700 0.0750 0.0950 0.1500 0.0000 0.5000 0.8200
226 ***0349** PEREZ PEREZ, MARIA JESUS 0.0250 0.0250 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0250
227 ***1616** PEREZ PEREZ, MARIA JESUS 0.9833 0.9833 0.0000 1.9667 0.0000 0.5000 3.4500
228 ***4692** PEREZ ROSIQUE, MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
229 ***8306** PEREZ SANCHEZ, VANESSA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
230 ***1473** PEREZ SERNA, LORENA 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.0000 0.1000
231 ***9800** PEREZ VIDAL, PILAR 0.1583 0.1583 0.0000 0.3167 0.0000 0.5000 0.9750
232 ***5479** PLA ESPARCIA, CLARA 0.0500 0.0500 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5500
233 ***5171** POL CARRILLO, JORGE 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
234 ***0094** PRIOR MANUEL, MARIA DOLORES 0.8167 0.8167 0.0000 1.5500 0.0000 0.5000 2.8667
235 ***1142** PUCHE DOMECH, MARIA DEL CARM 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
236 ***9472** PUJALTE MOLINA, ISABEL TERESA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
237 ***9747** RAMIREZ LOPEZ, JOSE 0.5667 0.5667 0.0000 0.5167 0.0000 0.5000 1.5834
238 ***0794** RIOS MOLINA, ELISABEL 1.0000 1.0000 0.0083 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
239 ***0238** RIPOLL ESTEBAN, MARIA CARMEN 0.2667 0.2667 0.0000 0.5333 0.0000 0.5000 1.3000
240 ***4680** RISUEÑO AGUILAR, JOSEFA 0.8417 0.8417 0.0000 1.6833 0.0000 0.5000 3.0250
241 ***9782** RIVERO MIRETE, YERMA 0.0667 0.0667 0.0000 0.1333 0.0000 0.5000 0.7000
242 ***5568** ROBLES RODRIGUEZ, AFRICA CLEOFE 0.7667 0.7667 0.0000 1.5333 0.0000 0.0000 2.3000
243 ***0222** ROBLES RODRIGUEZ, MARIA REMEDIOS 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
244 ***1941** ROCAFORT GARCIA, CELIA 0.1000 0.1000 0.0000 0.2000 0.0000 0.5000 0.8000
245 ***9844** RODRIGO ZARAGOZA, ALICIA 0.2000 0.2000 0.0000 0.4000 0.0000 0.5000 1.1000
246 ***5325** ROMAN GARCIA, JOSEFA V 1.0000 1.0000 0.2000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
247 ***4177** ROMERO RUIZ, CRISTINA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
248 ***5384** RUBIO LOPEZ, MARTA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
249 ***9539** SALAS CAÑIZARES, ALBERTO 0.7500 0.7500 0.0000 1.5000 0.0000 0.5000 2.7500
250 ***6879** SALINAS REVERTE, MARIA ELENA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
251 ***4874** SALVADOR MARTINEZ, YERAY 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
252 ***5052** SANCHEZ - JAUREGUI JORDA, MARIA DEL 

CARM
0.7333 0.7333 0.0000 1.4667 0.0000 0.5000 2.7000

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 8 



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 
COD.TRAB. 11561 

253 ***1520** SANCHEZ DIAZ, ANTONIO 0.4917 0.4917 0.0000 0.6167 0.0000 0.5000 1.6084
254 ***6692** SANCHEZ LINDE, ALVARO 0.8250 0.8250 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 1.3250
255 ***7160** SANCHEZ LOPEZ, ANA BELEN 0.7500 0.7500 0.0000 1.5000 0.0000 0.5000 2.7500
256 ***4522** SANCHEZ LOPEZ, VERONICA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
257 ***1279** SANCHEZ MARTINEZ, ISMAEL 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
258 ***6228** SANCHEZ PEREZ, PEDRO ANTONIO 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
259 ***3721** SANCHEZ SANCHEZ, SALVADOR 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
260 ***5582** SANCHEZ TORRALBA, SARA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
261 ***8120** SANCHEZ VALVERDE, FRANCISCA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
262 ***7473** SANTA LOZANO, ANTONIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
263 ***9832** SANTOYO GARCIA, ELENA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
264 ***1120** SAURA HERNANDEZ, GLORIA MARIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
265 ***8261** SERRANO MUÑOZ, MARIA LIBERTAD 0.7750 0.7750 0.0000 1.5000 0.0000 0.0250 2.3000
266 ***7120** SIMON CARRILLO, ANA 0.9667 0.9667 0.0000 1.9333 0.0000 0.5000 3.4000
267 ***5475** SOLER ALCARAZ, INMACULADA 0.0167 0.0167 0.0000 0.0333 0.0000 0.5000 0.5500
268 ***6943** SOLER GOMEZ, MARIA PILAR 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
269 ***4679** SORIA VALCARCEL, ALBERTO 0.9833 0.9833 0.0000 0.2500 0.0000 0.5000 1.7333
270 ***8912** SUBIELA GARCIA, JOSE ANTONIO 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
271 ***3485** TOBARRA RUIZ, JORGE 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
272 ***2356** TORRALBA GRACIA, CARMEN MARIA 0.4667 0.4667 0.0000 0.9333 0.0000 0.2250 1.6250
273 ***4664** TORRES CASTILLO, LIDIA 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
274 ***8346** TORRES GINER, SANDRA SUE 0.9000 0.9000 0.0000 1.8000 0.0000 0.5000 3.2000
275 ***4787** TUDELA NAVARRO, CRISTINA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.5000
276 ***4426** VALCARCEL GOMEZ, MARIA DEL CARM 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.5000 0.6000
277 ***9651** VALERA PATERNA, ALBA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
278 ***7476** VALERA VIVANCOS, SAMUEL 0.0833 0.0833 0.0000 0.1667 0.0000 0.5000 0.7500
279 ***1936** VAZQUEZ VALENCIA, PABLO 0.4500 0.4500 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.9500
280 ***1378** VELEZ LOPEZ, ANTONIA 0.2500 0.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.5000 0.7500
281 ***1677** VELEZ VALVERDE, MARIA VICTORIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
282 ***1696** VERA NUÑEZ, CESAR 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.5000 3.5000
283 ***4919** VICENTE JARA, ALICIA 0.0167 0.0167 0.0000 0.0333 0.0000 0.5000 0.5500
284 ***1792** VILLAESCUSA GIO, ISIDORA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
285 ***0875** VILLALBA GOMEZ, CARMEN LOURDES 0.0583 0.0583 0.0000 0.1167 0.0000 0.5000 0.6750
286 ***4620** VIVANCOS BARREDA, ANGELES 0.1250 0.1167 0.0083 0.2333 0.0000 0.5000 0.8583
287 ***7695** VIVANCOS LUCAS, FRANCISCO 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.5000 0.5000 4.0000
288 ***0039** VIVIENTE RODRIGUEZ, M. CARMEN 1.0000 1.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0050 3.0050
289 ***9841** ZAPATA POVEDA, ALICIA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
290 ***2583** ZORNOZA MANZANO, AMALIA 0.0917 0.0917 0.0000 0.1833 0.0000 0.5000 0.7750

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 9 



 a 

MOD. 2120-14 
Oposicion214.odt 
COD.TRAB. 11561 

CÓDIGO: BFS02C18-4
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE

SALUD PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA

ANEXO II
PUNTUACIÓN DE LOS/LAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI0 LI1 LI2 LJ0 LL0 LQ0 TOTAL
1 ***2382** ALCAZAR CONTRERAS, NOEMI 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
2 ***3220** CANTERO LOPEZ, FRANCISCO 0.0333 0.0333 0.0000 0.0667 0.0000 0.5000 0.6000
3 ***3681** CAÑAS NICOLAS, M. FUENSANTA 0.0083 0.0083 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0083
4 ***9847** CAÑAS ROCA, MARIA ELENA 0.4917 0.3917 0.1000 0.7833 0.0000 0.5000 1.7750
5 ***5054** GOMEZ PALAZON, BEGOÑA 0.3167 0.3167 0.0000 0.2333 0.0000 0.5000 1.0500
6 ***5659** NAVARRO CHOCANO, PEDRO 0.5583 0.5583 0.0000 1.1167 0.0000 0.5000 2.1750
7 ***4933** NUÑEZ DEL CASTILLO, MARTA 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000
8 ***2457** VIGUERAS BERNAL, GEMA 0.5500 0.5500 0.0000 1.1000 0.0000 0.5000 2.1500

LI0 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN CUALQUIER CUERPO (TOTAL) (máx. 1.0000 puntos) 
LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx. 1.0000 puntos) 
LI2 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS EN OTROS CUERPOS U OPCIONES (máx. 0.2000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx. 2.0000 puntos) 
LL0 EJERCICIO APROBADO TRES ÚLTIMAS CONVOCATOR. AL MISMO CUERPO (máx. 0.5000 puntos) 
LQ0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 0.5000 puntos) 

Pág. 10 


		2024-01-16T12:48:11+0100
	MOLINO CONTRERAS JOSE LUIS FELIPE - 22932653C




